
 

 

Podmínky použití cookies 

Co jsou cookies? 

Cookies jsou malé datové soubory, které jsou nezbytné pro správnou funkci stránek, a 
které se proto někdy umísťují do vašeho počítače, tak jako u většiny ostatních 
internetových stránek. 

Jedná se o textové soubory, které internetové stránky ukládají do vašeho počítače nebo 
mobilního zařízení v okamžiku, kdy tyto stránky začnete využívat. Stránky si tak na určitou 
dobu zapamatují úkony, které jste na nich provedli, a preference (např. přihlašovací údaje, 
jazyk, velikost písma apod.), takže tyto údaje pak nemusíte zadávat znovu a přeskakovat z 
jedné stránky na druhou.  

Jak se cookies používají? 

Soubory cookie používáme zejména: 

 pro zapamatování preferencí uživatele stránek, identifikaci uživatele 
(předplatitele), pro analýzu používání stránek, pro analýzu reklamních nástrojů, 
pro napojení na nástroje sociálních sítí 

 pro správnou funkčnost předplatitelské sekce 

 ke sledování využití stránek, a tím k jejich zkvalitnění a zvýšení výkonu 

Typy použitých cookie souborů jsou session cookie, cookie prvních stran a cookie třetích 
stran.  

Tato webová stránka používá Google Analytics (cookie třetích stran), službu pro analýzu 
návštěvnosti na webu, vyvinutou společností Google, Inc.  

Soubory cookie nebudou použity pro žádné jiné účely než výše zmíněné. Využívání cookies 
můžete upravit pomocí nástrojů popsaných níže. 

Jak upravit využívání cookies 

Využívání cookies lze upravit podle toho, jak potřebujete (např. je můžete vymazat). 

Podrobné informace uvádí stránky aboutcookies.org. Můžete vymazat všechny cookies, 

které jsou již na vašem počítači, a většina prohlížečů také nabízí možnost zabránit tomu, 

aby byly cookies ve vašem počítači ukládány. Pokud však tuto možnost využijete, budete 

zřejmě muset manuálně upravovat některé preference při každé návštěvě daných stránek 

a nelze ani vyloučit omezení některých služeb a funkcí stránek. 

http://aboutcookies.org/

